
D.D.G. n. 813

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
P r e s i d e n z a

DIPARTIMENTO DEL CERIMONIALE E DEI SITI PRESIDENZIALI

-----------------

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il R.D. del 18 novembre 1923, n. 2440 e ss.mm.ii. riguardante "nuove disposizioni
sull'amministrazione del patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato";  
VISTO il Regolamento di contabilità generale dello Stato del 23 maggio 1924 n. 827; 
VISTA la L.R. 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO  il  D.P.Reg.  28  febbraio  1979,  n.  70  che  approva  il  testo  unico  delle  leggi
sull'ordinamento del Governo dell'Amministrazione della Regione Siciliana; 
VISTO  il  D.P.R.  4  settembre  2002,  n.  254  "regolamento  concernente  le  gestioni  dei
consegnatari e dei cassieri delle amministrazioni dello Stato";
VISTA  la  Circolare  prot.  n.  3599  del  16  giugno  2003  dell'Area  Provveditorato  del
Dipartimento Regionale del Personale dei Servizi Generali, di Quiescienza, Previdenza ed
Assistenza del Personale,  recante "direttive di attuazione del regolamento concernente le
gestioni  dei  cassieri  e  dei  consegnatari  delle  amministrazioni  dello  Stato"  emanato  con
D.P.R. n. 254/2002;
VISTA  la  Circolare  prot.  n.  7381  del  20  maggio  2004  dell'Area  Provveditorato  del
Dipartimento Regionale del Personale dei Servizi Generali, di Quiescienza, Previdenza ed
Assistenza del Personale di rettifica della circolare n. 3599/2003; 
VISTE le Circolari della Ragioneria Generale della Regione Siciliana – Servizio vigilanza –
nn. 7/2007, 22/2006, 16/2007, 17/2007, 10/2008, 11/2008, 2/2010, 13/2011, 15/2012 con le
quali sono impartite le disposizioni per la gestione e reinventariazione dei beni affidati ai
consegnatari; 
VISTA la L.R. 31 gennaio 2024, n.  3,  e,  in particolare,  l'articolo 38 recante: “Modifica
dell'ordinamento della Presidenza della Regione” che, al comma 1, prevede l'istituzione,
nell'ambito della Presidenza della Regione, del Dipartimento regionale del Cerimoniale e
dei siti presidenziali;
VISTO  il  D.P.Reg.  28  agosto  2024,  n.  29  concernente:  “Regolamento  di  attuazione
dell’articolo 38 della L.R. 31 gennaio 2024, n. 3, recante: “Modifica dell'ordinamento della
Presidenza della Regione”;
VISTA la L.R. 9 gennaio 2025 n. 1 “Legge di stabilità regionale 2025-2027”;
VISTA la L.R. 9 gennaio 2025 n. 2 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025-2027”;
VISTA la  Deliberazione  di  Giunta  di  Governo  Regionale  n.  2  del  16  gennaio  2025  “
Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2025-2027. Decreto legislativo 23 giugno
2011,  n.  118,  e  ss.mm.ii.,  allegato  4/1  –  9.2.  Approvazione  del  documento  tecnico  di



accompagnamento,  bilancio  finanziario  gestionale,  perimetro  sanitario  e  piano  degli
indicatori;
VISTO il D.P.Reg. n. 319 del 28.01.2025 con cui il Presidente della Regione Siciliana ha
conferito all'arch. Francesco Di Chiara, per la durata di anni due, l’incarico di Dirigente
Generale del Dipartimento regionale del Cerimoniale e dei siti presidenziali della Presidenza
della Regione; 
VISTO  il D.D.G. n. 377 del 25 luglio 2025 con il quale è stata costituita la commissione di
cui all'art. 14 del D.P.R. 254/2002 così composta: Dott. Filippo Principato, presidente; Rag.
Girgenti  Paolo,  segretario;  Sig.  De  Caro  Salvatore,  componente  e  Dott.ssa  Vento
Rosamaria,  componente,  al  fine  di  rendere  il  prescritto  parere  nel  procedimento  di
dismissione dei beni mobili non più utilizzabili della Presidenza della Regione Siciliana -
Palazzo d'Orleans; 
VISTA la nota dell'Ufficio del  consegnatario di  Palazzo d'Orleans -  prot.  n.  6938 del 4
dicembre  2025  con  la  quale  il  consegnatario  ha  trasmesso  al  presidente  della  predetta
commissione  l'elenco  dei  beni  inservibili  che  si  propongono  per  il  fuori  uso  numerati
progressivamente  dal  numero  1  al  numero  364  con  l'indicazione  per  ciascun  bene  del
numero di inventario e la relativa descrizione; 
VISTA la nota prot. n. 6942 del 4 dicembre 2025 con la quale la commissione di cui al
D.S.G. n. 377/2025 ha trasmesso il verbale n. 1 del 5 dicembre 2025;
VISTO il verbale n. 1 del 5 dicembre 2025 con il quale la commissione di cui al D.D.G. n.
377/2025 ha dichiarato di aver verificato i beni dal numero 1 al numero 364;
RITENUTO di dover autorizzare il consegnatario della Presidenza della Regione – Palazzo
d'Orleans a procedere allo scarico inventariale di n. 364 beni mobili in dismissione di cui
all'elenco allegato alla nota dell'Ufficio del consegnatario  prot. n. 6938/2025;
PRESO ATTO  che i beni mobili da eliminare non hanno subito deterioramento per fatti
imputabili alla responsabilità del consegnatario e degli impiegati affidatari, che gli stessi
presentano le condizioni di usura dovuta al naturale impiego e non sono più utilizzabili,
sono irreparabili e non cedibili 

DECRETA

ART. 1

Per le motivazioni in premessa indicate, il consegnatario dei beni mobili in dotazione alla
Presidenza della Regione –  Palazzo d'Orleans  – è autorizzato ad effettuare il  discarico
inventariale dei beni mobili di cui all'elenco allegato alla nota dell'Ufficio del consegnatario
prot. n. 6938 del 4 dicembre 2025 che costituisce parte integrante del presente decreto.

ART. 2

É autorizzato,  ai  sensi  del  punto 2,  paragrafo 4.10 della Circolare  14 luglio 2004,  n.  7
dell'Assessorato regionale Bilancio e Finanze, non essendo proponibile la cessione gratuita
dei beni da dismettere non più utilizzabili,  il  conferimento alla pubblica discarica o allo
sgombero ritenuto più conveniente, nel rispetto della vigente normativa in materia di tutela
ambientale e smaltimento dei rifiuti.

ART.3

Il  consegnatario  dei  beni  mobili  in  dotazione  alla  Presidenza  della  Regione  –  Palazzo



d'Orleans – avrà cura di apportare nelle scritture contabili le relative annotazioni.

Il  presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei
contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'adempimento dell'obbligo di pubblicazione on line
e pubblicato ai sensi dell'art.  68 della L.R. n. 21 del 12 agosto 2014 e, per il seguito di
competenza, alla Ragioneria Centrale per la Presidenza.

Palermo 12.12.2025
IL DIRIGENTE GENERALE
   (arch. Francesco Di Chiara)




prg Numero 


inventario
Denominazione e descrizione (d)


1 167 LIBRERIA - Libreria studio dirigente serie Excel cm.200x45x20


2 171 LIBRERIA - Libreria studio dirigente serie Excel cm.200x45x20


3 174 LIBRERIA - Libreria studio dirigente serie Excel cm.200x45x20


4 177 LIBRERIA - Libreria studio dirigente serie Excel cm.200x45x20


5 377 ARMADIO - Armadio ex inv.9622


6 378 ARMADIO - Armadio (metallico) ex inv.10544


7 591 LIBRERIA - Libreria cm.135x48x200h


8 592 LIBRERIA - Libreria cm.135x48x200h


9 604 CARTIERA - Cartiera ex inv.----


10 859 STAMPA - Stampa ex inv.8719


11 1041 LIBRERIA - Libreria cm.200x46x198h 4ante legno


12 1275 LIBRERIA - Libreria media cm.135x45x157h colore ciliegio


13 1276 FRIGO BAR -  Mobile-Frigo bar


14
1426


UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale PC PAVILLON A6325 - 


JP036 con tastiera e mouse


15 1436
UNITÀ CENTRALE PC - Unotà centrale PC ASUS Q6600 4GB HD 


160GB Mast DVD con tastiera e mouse


16 1509
UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC HP Pavillon M9180 - 


JP041 con tastiera e mouse


17 1510
UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC HP Pavillon M9180 - 


JP041 con tastiera e mouse


18 1512
UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC HP Pavillon M9180 - 


JP041 con tastiera e mouse


19 1513
UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC HP Pavillon M9180 - 


JP041 con tastiera e mouse


20 1751 FRIGO BAR - Frigo bar completo di mobiletto


21
2056


MOBILE - Mobile libreria alto, due corpi esterni cm.43x45x214h, un 


corp interno basso cm.86x45x86h con frigobar e un corpo interno 


alto cm.86x43x128h


22 2085 CARTIERA - Cartiera ex inv.13658


23 2092 CARTIERA - Cartiera ex inv.13782


24 2125 LIBRERIA - Libreria ex inv.12203


25 2156
UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale PC LG E7500 con tastiera e 


mouse


26 2157
UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale PC LG E7500 con tastiera e 


mouse


27 2225
STAMPANTE - Stampante HP laserjet P2055DN con cassetto 


aggiuntivo 500 fogli


28 2230 POLTRONA - Poltrona salotto ex inv.13242


29 2244
UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC Lenovo ThinkCentre 


M92p Tower


30 2253
UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC Lenovo ThinkCentre 


M92p Tower


31 2269 POLTRONA - Poltrona ex inv.13696


32 2271 POLTRONA - Poltrona salotto ex inv.13042


33 2304
UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC Lenovo ThinkCentre 


M92p Tower


34 2305
UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC Lenovo ThinkCentre 


M92p Tower


35 2309 POLTRONA - Poltrona salotto ex inv.13026


36 2313
UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC Lenovo ThinkCentre 


M92p Tower


37 2314
UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC Lenovo ThinkCentre 


M92p Tower


38 2347 PERSONAL COMPUTER - Notebook Fujtsu matr.YLUB026077


39 2349 PERSONAL COMPUTER - Notebook Fujtsu matr.YLUB026261


40 2351 UNITÀ CENTRALE PC - workstation HP con tastiera e mouse


41 2352 PERIFERICHE PC - Scanner Epson GT-S85


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


elenco beni da porre in fuori uso


Annotazioni (e)







42
2447


UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale Pc Olidata T4010 - Sicilia e 


Servizi DDT 687PA2012 del 27/12/2012 - Uff. Attività Informatica 


della Regione prot. 2012 del 18/04/2018


43
2448


UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale Pc Olidata T4010 - Sicilia e 


Servizi DDT 687PA2012 del 27/12/2012 - Uff. Attività Informatica 


della Regione prot. 2012 del 18/04/2018


44
2449


UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale Pc Olidata T4010 - Sicilia e 


Servizi DDT 687PA2012 del 27/12/2012 - Uff. Attività Informatica 


della Regione prot. 2012 del 18/04/2018


45
2451


UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale Pc Olidata T4010 - Sicilia e 


Servizi DDT 687PA2012 del 27/12/2012 - Uff. Attività Informatica 


della Regione prot. 2012 del 18/04/2018


46
2517


PERSONAL COMPUTER - Personal Computer marca Lenovo 


modello Thinkcentre M725s compresi Monitor marca Hanspree 


HP227DCB 21.5


47 2536 CARTIERA - Cartiera DIRIGENTE - IN LEGNO


48 2537 CARTIERA - Cartiera IN LEGNO PER DIRIGENTE


49 2555 LIBRERIA - Libreria ASSISTENTE


50 2556 LIBRERIA - Libreria ASSISTENTE


51 2560
LIBRERIA - Libreria IN PALISSANDRO 6 ANTINE(3 LEGNO 3 


VETRO)


52 2561
LIBRERIA - Libreria IN PALISSANDRO 6 ANTINE(3 LEGNO 3 


VETRO)


53 2565 LIBRERIA - Libreria DIRIGENTE - IN LEGNO


54 2578 LAMPADA DA TAVOLO - Lampada da tavolo Mod. MAMBO


55 2579 PC - Unità centrale


56 2585
COMPUTER PORTATILE - Toshiba notebook R930 con mouse e 


borsa


57 2631
POLTRONA - Poltrona IN PELLE NERA - B&B ITALIA MOD. 


AMANTA -


58 2633
STAMPANTI - BROTHER MULTIFUNZIONE LASER A COLORI 


MFC - L 8690 CDW


59 2642
POLTRONA - Poltrona DIREZIONALE ULTOM MOD.VIP IN PELLE 


NERA


60 2711 PERSONAL COMPUTER - pc compatto optiplex con monitor AOC


61 2715
POLTRONA DIREZIONALE - poltrona ignifuga schienale alto colore 


nero


62 2746 SCRIVANIA - Scrivania DIRIGENTE - IN LEGNO


63 2752 SCRIVANIA - Scrivania IN LEGNO PER ASSISTENTE


64 2777 SEDIA - Sedia OSPITE PER DIRIGENTE Similpelle Nera


65 3021 ARMADIO - Armadio METALLICO CM.120


66 3075 APPENDIABITI - Appendiabiti a stelo


67 3092 CALCOLATRICE - Calcolatrice OLIVETTI DIVISUMMA 332


68 3107 FRIGO BAR - Frigo bar Borghi


69 3114 LIBRERIA - Libreria STUDIO PER ASSISTENTE


70 3118 LIBRERIA - Libreria ASSISTENTE


71 3119 LIBRERIA - Libreria ASSISTENTE


72 3127 LIBRERIA - Libreria ASSISTENTE


73 3130 LIBRERIA - Libreria per assistente


74 3257 SCRIVANIA - Scrivania ASSISTENTE


75 3262 SCRIVANIA - Scrivania ARCHIVISTA


76 3264 SCRIVANIA - Scrivania DIRIGENTE


77 3269 SCRIVANIA - Scrivania ASSISTENTE


78 3273 SCRIVANIA - Scrivania per assistente


79 3275 SCRIVANIA - Scrivania per assistente


80 3300 SEDIA - Sedia OSPITE DIRIGENTE Tessuto Grigio


81 3301 SEDIA - Sedia OSPITE DIRIGENTE Tessuto Grigio


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS







82 3311 SEDIA - Sedia OSPITE ASSISTENTE Similpelle Nera


83 3378 CASSETTIERA - Cassettiera DIRIGENTE


84 3380 CASSETTIERA - Cassettiera ASSISTENTE


85 3388 CASSETTIERA - Cassettiera per assistente


86 3405
PIANO DI SERVIZIO - Piano di servizio POGGIALIBRI - PER 


DIRIGENTE


87 3406
PIANO DI SERVIZIO - Piano di servizio POGGIALIBRI - PER 


DIRIGENTE


88 3523 APPENDIABITI - Appendiabiti a colonna


89 3578 LIBRERIA - Libreria studio dirigente


90 3579 LIBRERIA - Libreria studio assistente


91 3580 LIBRERIA - Libreria studio assistente


92 3642 SCRIVANIA - Scrivania studio assistente


93 3643 SCRIVANIA - Scrivania Dirigente


94 3650 SEDIA - Sedia dattilo


95 4020 CALCOLATRICE - Calcolatrice Logos 584


96 4090 LIBRERIA - Libreria


97 4092 LIBRERIA - Libreria


98 4094 LIBRERIA - Libreria


99 4099 LIBRERIA - Libreria studio assistente


100 4142 POLTRONA - Poltrona dirigente


101 4148 POLTRONA - Poltrona dirigente


102 4171 POLTRONA - Poltrona dirigente


103 4173 POLTRONA - Poltrona dirigente


104 4209 SEDIA - Sedia ospite


105 4210 SEDIA - Sedia ospite


106 4235 SEDIA - Sedia studio assistente


107 4242 SEDIA - Sedia studio dirigente/assistente


108 4502 ARMADIO - Armadio metallico


109 4659 POLTRONA - Poltrona per dirigente con braccioli


110 4958
TAVOLO PER PC O VDT - Tavolo per PC o VDT 160x80 con 


portastampante e CP


111 4959
TAVOLO PER PC O VDT - Tavolo per PC o VDT 160x80 con 


portastampante e CP


112 5154 POLTRONA - Poltrona in tessuto colore bleu


113 5167 SCRIVANIA - Scrivania dirigenziale Excel cm.180x90x72h


114 5173 SCRIVANIA - Scrivania dirigenziale Excel cm.180x90x72h


115 5174 SCRIVANIA - Scrivania dirigenziale Excel cm.180x90x72h


116 5209 CASSETTIERA - Cassettiera 3 cassetti ciliegio


117 5480 TAVOLO DATTILO - Tavolo dattilo ex inv.1175


118 5481 TAVOLO DATTILO - Tavolo dattilo ex inv.1332


119 5524 LIBRERIA - Libreria bassa serie Excel cm.90x45x110h


120 5525 LIBRERIA - Libreria bassa serie Excel cm.90x45x110h


121 5526 LIBRERIA - Libreria bassa serie Excel cm.90x45x110h


122 5527 LIBRERIA - Libreria bassa serie Excel cm.90x45x110h


123 5528 LIBRERIA - Libreria bassa serie Excel cm.90x45x110h


124 5530 LIBRERIA - Libreria bassa serie Excel cm.90x45x110h


125 5541 LIBRERIA - Libreria bassa serie Excel cm.90x45x110h BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS







126 5545 LIBRERIA - Libreria bassa serie Excel cm.90x45x110h


127 5547 LIBRERIA - Libreria bassa serie Excel cm.90x45x110h


128 5605 POLTRONA - Poltrona Business schienale alto similpelle nera


129 5606 POLTRONA - Poltrona Business schienale alto similpelle nera


130 5629 POLTRONA - Poltrona ospite Business schien.basso similpelle n


131 5633 POLTRONA - Poltrona ospite Business schien.basso similpelle n


132 5653 POLTRONA - Poltrona ospite Business schien.basso similpelle n


133 5731 SCRIVANIA - Scrivania dirigenziale Excel cm.180x90x72h


134 5744 SCRIVANIA - Scrivania studio assistente serie Excel cm.160x80x


135 5761 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 90x80 tre luci


136 5762 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 90x80 tre luci


137 5763 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 90x80 tre luci


138 5764 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 90x80 tre luci


139 5765 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 90x80 tre luci


140 5766 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 90x80 tre luci


141 5767 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 90x80 tre luci


142 5768 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 90x80 tre luci


143 5769 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 90x80 tre luci


144 5770 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 90x80 tre luci


145 5771 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 90x80 tre luci


146 5778 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 50x80 tre luci


147 5779 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 50x80 tre luci


148 5782 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 50x80 tre luci


149 5783 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 50x80 tre luci


150 5787 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 50x80 tre luci


151 5794 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 50x80 tre luci


152 5802 CASSETTIERA - Cassettiera serie Excel


153 5817 CASSETTIERA - Cassettiera serie Excel


154 5819 CASSETTIERA - Cassettiera serie Excel


155 5978 MOBILE - Mobile di servizio studio dirigente Excel


156 5988 MOBILE - Mobile di servizio studio dirigente Excel


157 5989 MOBILE - Mobile di servizio studio dirigente Excel


158 6096 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 70x100 due luci


159 6103 TAGLIERINA - Taglierina Rifilatore da tavolo f.to A4 hobby RCS


160 6558 LAMPADA DA TAVOLO - Lampada da tavolo Caimi mod.Mega


161 6592 POLTRONA - Poltrona in ecopelle schien.alto Sirio


162 6604 POLTRONA - Poltrona in ecopelle schien.basso Sirio


163 6619 POLTRONA - Poltrona con bracc. Lady (art.LD40)


164 6672 POLTRONA - Poltrona operatore in ecopelle verde mod.Konfort


165 6692 POLTRONA - Poltrona schien.medio rivest.verde


166 6696 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 50x80


167 6697 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 50x80


168 6929
TAVOLO PER PC O VDT - Tavolo per PC o VDT con cassetiera, 


cm.90x57x58h


169 7070 LIBRERIA - Libreria cm.90x46.5x195.5h ante:sup.vetro inf.legn


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS







170 7223 POLTRONA - Poltrona alta con braccioli


171 7228 POLTRONA - Poltrona alta con braccioli


172 7229 POLTRONA - Poltrona alta con braccioli


173 7240 POLTRONA - Poltrona alta con braccioli


174 7285 CASSETTIERA - Cassettiera metallica cm.43x49x51h


175 7509 ARMADIO - Armadio metallico per contenimento dati sensibili


176 7665 CARRELLO - Carrello carrellino con ruote porta PC


177 7696 CARRELLO - Carrello carrellino con ruote porta PC


178 7702 CARRELLO - Carrello carrellino con ruote porta PC


179 7711 CARRELLO - Carrello carrellino con ruote porta PC


180 7713 CARRELLO - Carrello carrellino con ruote porta PC


181 7729 CARRELLO - Carrello carrellino con ruote porta PC


182 7736 CARRELLO - Carrello carrellino con ruote porta PC


183 7749 POLTRONA - Poltrona girevole con braccioli col.blu


184 7752 POLTRONA - Poltrona schienale alto riv.ecopelle bl¿


185 7754 POLTRONA - Poltrona schienale alto riv.ecopelle bl¿


186 7798 SEDIA - Sedia ospite a quattro gambe col.blu


187 7799 SEDIA - Sedia ospite a quattro gambe col.blu


188 7822 CASSETTIERA - Cassettiera 3 cassetti (postazione operativa)


189 7823 CASSETTIERA - Cassettiera 3 cassetti (postazione operativa)


190 7880
TAVOLO PER PC O VDT - Tavolo per PC o VDT cm.75x80x72h 


col.ciliegio


191 7881
TAVOLO PER PC O VDT - Tavolo per PC o VDT con ruote in legno 


noce cm.100


192 7888 MOBILE - Mobile contenitore alto cm.90x45x206h


193 7895 MOBILE - Mobile contenitore alto cm.90x45x206h


194 7897 MOBILE - Mobile contenitore alto cm.90x45x206h


195 8308 MONITOR PC - Monitor PC LCD HP W1907V WIDE


196 8512 APPENDIABITI - Appendiabiti a parete 6 posti


197 8711
UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC Olidata Vassant X2 5600 


con tastiera e mouse


198 8712
UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC Olidata Vassant X2 5600 


con tastiera e mouse


199 8713
UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC Olidata Vassant X2 5600 


con tastiera e mouse


200 8858 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno con due luci


201 9115 CESTELLO PORTACARTA - Vaschetta portacarta cm.50x30x11


202 9151 ACCESSORI ARREDO - Bollitore elettrico WK210


203 9194 PERIFERICHE PC - Scanner Epson V500


204 9196 PERIFERICHE PC - Scanner Epson V500


205 9457 MOBILE - Mobile basso 2 ante legno cm.86x45x90


206 9466 TAVOLO PER PC O VDT - Tavolo portastampante


207 9648 TELEVISORE - Televisore LCD Philips 19PFL5404/H


208 9719 PERIFERICHE PC - Scanner Epson V330


209 9755
SEDIA - Sedia con struttura metallica e seduta in PVC finta fibra 


vegetale - impilabile


210 9919 RICETRASMETTITORE - Ricetrasmettitore portatile VX-351


211 9973 MONITOR PC - Monitor PC LCD 24" ASUS


212 9974 MONITOR PC - Monitor PC LCD 24" ASUS


213 9990
LAMPADA DA TAVOLO - Lampada da tavolo alogena 50w GR/MET 


Calypso


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS







214 10290 MONITOR PC - Monitor PC Samsung 27" P2770 FH


215 10331 STAMPANTE - Stampante HP laserjet PRO 400


216 10452 LIBRERIA - Libreria DIRIGENTE


217 10460 LIBRERIA - Libreria modulo


218 10545 APP.ELETTRONICA - App.Elettronica Fast Hub 24 porte


219 10546 APP.ELETTRONICA - App.Elettronica Fast Hub 24 porte


220 10802
APP.ELETTRONICA - App.Elettronica Palmare 


BlackBerry+sched.TIM DataG


221 10847
PERSONAL COMPUTER - Personal computer NOTEBOOK 


HYUNDAI 259EN


222 11130 MONITOR PC - Monitor PC multimediale Acer B223W 22"LCD-TFT


223 11154 MONITOR PC - Monitor PC multimediale Acer B223W 22"LCD-TFT


224 11167 MONITOR PC - Monitor PC multimediale Acer B223W 22"LCD-TFT


225 11174 MONITOR PC - Monitor PC multimediale Acer B223W 22"LCD-TFT


226 11183 MONITOR PC - Monitor PC multimediale Acer B223W 22"LCD-TFT


227 11202 STAMPANTE - Multifunzione Laser Monocromatica


228 11237 STAMPANTE - Stampante nultifunzione B/N Lexmark MX410DE


229 11239 STAMPANTE - Stampante nultifunzione B/N Lexmark MX410DE


230 11254 STAMPANTE - Stampante nultifunzione B/N Lexmark MX410DE


231 11258 STAMPANTE - Stampante nultifunzione B/N Lexmark MX410DE


232 11268 STAMPANTE - Stampante nultifunzione B/N Lexmark MX410DE


233 11279 STAMPANTE - Stampante nultifunzione Color Lexmark CX410DE


234 11288 STAMPANTE - Stampante nultifunzione Color Lexmark CX410DE


235 11333
POLTRONA - Poltrona ergonomica per videoterminalista 


mod.Horizon 551/R


236 11390 MONITOR PC - Monitor Acer B223Wl C11 22"


237 11392
UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale PC Desktop Lenovo Think 


Center M93 W8 PRO 64Bit


238 11400
UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale PC Desktop Lenovo Think 


Center M93 W8 PRO 64Bit


239 11425
UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale PC Desktop Lenovo Think 


Center M93 W8 PRO 64Bit


240 11439
UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale PC Desktop Lenovo Think 


Center M93 W8 PRO 64Bit


241 11441
UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale PC Desktop Lenovo Think 


Center M93 W8 PRO 64Bit


242 11484
UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale PC Desktop Lenovo Think 


Center M93 W8 PRO 64Bit


243 11673 APP.ELETTRONICA - Codificatore Tessere di prossimità Mifare USB


244 11694
POLTRONA - Poltrona operativa con schienale in rete, sedile in 


tessuto, 5 razze con ruote


245 11702 STAMPANTE - Brother MFC 8950DW CSP BN


246 11703 STAMPANTE - Brother MFC 8950DW CSP BN


247 11704 STAMPANTE - Brother MFC 8950DW CSP BN


248 11712 STAMPANTE - Brother MFC 8950DW CSP BN


249 11713 STAMPANTE - Brother MFC 8950DW CSP BN


250 11718 STAMPANTE - Brother MFC 8950DW CSP BN


251 11719 STAMPANTE - Brother MFC 8950DW CSP BN


252 11722 STAMPANTE - Brother MFC 8950DW CSP BN


253 11726 STAMPANTE - Brother MFC 8950DW CSP BN


254 11728 STAMPANTE - Brother MFC 8950DW CSP BN


255 11733 STAMPANTE - Brother MFC 8950DW CSP BN


256 11734 STAMPANTE - Brother MFC 8950DW CSP BN


257 11736 STAMPANTE - Brother MFC 8950DW CSP BN BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS







258 11838 UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC DELL Optiplex 3050


259 11840 UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC DELL Optiplex 3050


260 11841 UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC DELL Optiplex 3050


261 11855 MONITOR PC - Monitor Benq 21,5


262 11865 UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale PC Thinkcentr M910q Tiny


263
11875


MONITOR PC - Monitor PC Samsung - Sicilia e Servizi DDT 


687PA2012 del 27/12/2012 - Uff. Attività Informatica della Regione 


prot. 2012 del 18/04/2018


264 12070 UNITÀ CENTRALE PC - Unità Centrale PC Thinkcentre M725s


265 12109 STAMPANTE - Stampante multifunzione Lexmark MC2425ADW


266 12234 STAMPANTE - Multifunzione Brother MFC L6800DW


267 12236 STAMPANTE - Multifunzione Brother MFC L6800DW


268 12238 STAMPANTE - Multifunzione Brother MFC L6800DW


269 12363 MONITOR - monitor philips


270 12397 MONITOR - monitor philips


271 12450 SEDIA - bk 21 sedia fissa serie gig


272 12461 DISPENSER - dispenser a fotocellula per gel


273 12587 STAMPANTI - LEXMARK MULTIFUNZIONE MC 2425 ADW


274 12589 STAMPANTI - LEXMARK MULTIFUNZIONE MC 2425 ADW


275 12590 STAMPANTI - LEXMARK MB 2338ADW


276 12785 MONITOR - Monitor Philips 27"


277 11540 MONITOR PC - Monitor HANNS G 21,5"


278 511 POLTRONA - Poltrona operativa schienale regolabile mod.Mini 1


279 1242 MOBILE - Mobile a scomparti per la posta,in legno frassino


280
2231


UNITÀ CENTRALE PC - Fujitsu Celsius R670-2 con n.5 DIMM 


DDR3-HD SSD Adata-NVIDIA QUADRO FX 5000-OFFICE PRO-


COREL DRAW-PHOTOSHOP-OmniPage


281
2234


UNITÀ CENTRALE PC - MonitorPC iMac 27" aC i7 3.4GHz 


4GB/2T/2G APPLE con cavo Thunderbolt 4SODIMM DDR3 Win7Pro 


Office2011 Parallels Desktop7


282 2265
UNITÀ CENTRALE PC - Unità centrale PC Lenovo ThinkCentre 


M92p Tower


283 2609 APPARECCHIATURA INFORMATICA - I PAD 6 TH WI FI


284 3659 SEDIA - Sedia ospite studio dirigente


285 3660 SEDIA - Sedia ospite studio dirigente


286 3988 APP.ELETTRONICA - App.Elettronica HUB 24P


287 3989 APP.ELETTRONICA - App.Elettronica HUB 12P


288 3990 APP.ELETTRONICA - App.Elettronica HUB 12P


289 3991 APP.ELETTRONICA - App.Elettronica HUB 12P


290 3992 APP.ELETTRONICA - App.Elettronica HUB 12P


291 4147 POLTRONA - Poltrona dirigente


292 4150 POLTRONA - Poltrona assistente


293 4237 SEDIA - Sedia studio dirigente/assistente


294 4479 APP.ELETTRONICA - App.Elettronica FastHub Dual Speed 24 porte


295
4480 APP.ELETTRONICA - App.Elettronica FastHub Dual Speed 24 porte


296 4481 APP.ELETTRONICA - App.Elettronica FastHub Dual Speed 24 porte


297 5667 POLTRONA - Poltrona Business schien.alto similpelle nera


298 5757 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 90x80 tre luci


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS







299 5758 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 90x80 tre luci


300 5760 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 90x80 tre luci


301 5777 SPECCHIO BAGNO - Specchio bagno 50x80 tre luci


302 6516 APPENDIABITI - Appendiabiti a colonna Caimi


303 6600 POLTRONA - Poltrona in ecopelle schien.basso Sirio


304 6601 POLTRONA - Poltrona in ecopelle schien.basso Sirio


305 9006 POGGIAPIEDI - Poggiapiedi ergonomico regolabile cm.55x36


306 9529
RICETRASMETTITORE - Ricetrasmettitore portatile marca Vertex 


mod. VX351 con batteria, antenna e caricabatteria


307 9530
RICETRASMETTITORE - Ricetrasmettitore portatile marca Vertex 


mod. VX351 con batteria, antenna e caricabatteria


308 9531
RICETRASMETTITORE - Ricetrasmettitore portatile marca Vertex 


mod. VX351 con batteria, antenna e caricabatteria


309 9532
RICETRASMETTITORE - Ricetrasmettitore portatile marca Vertex 


mod. VX351 con batteria, antenna e caricabatteria


310 9535
RICETRASMETTITORE - Ricetrasmettitore portatile marca Vertex 


mod. VX351 con batteria, antenna e caricabatteria


311 9537
RICETRASMETTITORE - Ricetrasmettitore portatile marca Vertex 


mod. VX351 con batteria, antenna e caricabatteria


312 9539
RICETRASMETTITORE - Ricetrasmettitore portatile marca Vertex 


mod. VX351 con batteria, antenna e caricabatteria


313 11732 STAMPANTE - Brother MFC 8950DW CSP BN


314 11917 STAMPANTE - Multifunzione Epson WorkForce Pro WF-4740


315 11956 STAMPANTE - Stampante multifunzione Epson WFPRO 4740DTWF


316 2320 personale computer


317 11435 personale computer BDRS


318 12110 stampante BDRS


319 11416 personale computer BDRS


320 11417 personale computer BDRS


321 11411 personale computer BDRS


322 11410 personale computer BDRS


323 2245 personale computer


324 2309 personale computer


325 2301 personale computer


326 2246 personale computer


327 2302 personale computer


328 2294 personale computer


329 11413 personale computer BDRS


330 11415 personale computer BDRS


331 2262 personale computer


332 11414 personale computer BDRS


333 11418 personale computer BDRS


334 11427 personale computer BDRS


335 2255 personale computer


336 1509 personale computer


337 2308 personale computer


338 11436 personale computer BDRS


339 11426 personale computer BDRS


340 112428 personale computer BDRS


341 11469 personale computer BDRS


342 11422 personale computer BDRS


343 11471 personale computer BDRS


344 2293 personale computer


345 11452 personale computer BDRS


346 11466 personale computer BDRS


347 2316 personale computer


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS


BDRS







348 11453 personale computer BDRS


349 11135 monitor BDRS


350 11182 monitor BDRS


351 11119 monitor BDRS


352 11181 monitor BDRS


353 11175 monitor BDRS


354 11129 monitor BDRS


355 11178 monitor BDRS


356 11187 monitor BDRS


357 11176 monitor BDRS


358 11118 monitor BDRS


359 11848 monitor BDRS


360 11127 monitor BDRS


361 11199 monitor BDRS


362 11172 monitor BDRS


363 9697 monitor BDRS


364 11853 monitor BDRS





Giovanna Passarello
Allegato File
elenco beni.pdf


		2025-12-12T12:09:51+0100
	FRANCESCO DI CHIARA




